DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DE CARGA HORÁRIO DE ESTÁGIO
CURRICULAR SUPERVISIONADO OBRIGATÓRIO

(Deverá vir em papel timbrado da Empresa/Instituição e vir acompanhado com a
assinatura do (a) supervisor (a) do Estágio (Carimbo obrigatório)

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que NOME DO (A) ESTAGIÁRIO (A), foi estagiário

(a) da Empresa/Instituição CONCEDENTE, no período de _______/______/________

a  _______/______/________. Durante o Estágio, com carga horária total de

______horas, foram realizadas atividades ____________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Local, _______de_____de______.

______________________________________

                Assinatura do (a) supervisor (a) do Estágio (Carimbo obrigatório/CRA)